
 
 

UCHWAŁA NR XXI/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, ustalenia ich przebiegu i zmiany przebiegu 
istniejących dróg gminnych publicznych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j Dz.U. z 2025r. 
poz. 889) i art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego,Rada Miejska w Prabutach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w poniższym zestawieniu: 

Lp. Nr działki, obręb Długość drogi 
(km) 

Opis 

1 133/10, 130/1, 38/5, obr. geod. 1 
Prabuty 

0,3 ul. Spokojna, poszerzenie oraz przedłużenie drogi 
gminnej nr 248124G 

2 54/248, obr. geod. 5 Prabuty 0,1 ul. Fiołkowa 
3 54/247, obr. geod. 5 Prabuty 0,1 ul. Różana 
4 54/249, obr. geod. 5 Prabuty 0,1 ul. Malinowa 
5 54/250, obr. geod. 5 Prabuty 0,1 ul. Chabrowa 
6 54/200, obr. geod. 5 Prabuty 0,11 ul. Rumiankowa, przedłużenie drogi gminnej nr 

248128G 
7 1598, 1570, 1586, 1592, obr. 

geod. 4 Prabuty 
0,550 ul. Rzeczna 

8 1474, obr. geod. 4 Prabuty 0,5 ul. Jeziorna 
9 141/3, obr. geod. 5 Prabuty 0,38 ul. Edmunda Mariona 
10 252/31, 252/26, obr. geod. 3 

Prabuty 
0,2 ul. ks. Tadeusza Isakowicza-Zaleskiego 

11 64/9, 62/2, 64/31, obr. geod. 5 
Prabuty 

0,44 ul. Dębowa 

2. Przebieg dróg wymienionych w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr od 1 do 6 do 
uchwały. 

3. Zmienić przebieg istniejących dróg gminnych poprzez włączenie dróg i ulic stanowiących ich 
poszerzenie lub przedłużenie, zgodnie z danymi poniżej: 

1) Drogę gminną nr 248124G – ul. Spokojna poszerza się o działkę nr 133/10 obr. geod. 1 Prabuty oraz 
przedłuża się o działki nr 130/1 i 38/5 obr. geod. 1 Prabuty, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3136



2) Drogę gminną nr 248128G – ul. Rumiankowa przedłuża się o działkę nr 54/200 obr. geod. 5 Prabuty, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

 
 

Marcin Domagalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3136



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI-127-2025 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25.08.2025 r. ul. 
Spokojna 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3136



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI-127-2025 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25.08.2025 r. ul. Rumiankowa, Różana, Fiołkowa, Malinowa, Chabrowa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3136



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI-127-2025 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25.08.2025 ul. Rzeczna, Jeziornapdf 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3136



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI-127-2025 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25.08.2025 r.ul. Edmunda Mariona 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3136



 

Załącznik Nr 5 do uchwały nr XXI-127-2025-Rady-Miejskiej w Prabutach z dnia 25.08.2025 r.ul-ks-
tadeusza-isakowicza-zaleskiego 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3136



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI-127-2025 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25.08.2025 ul. Dębowa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3136


	UCHWAŁA NR XXI/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI-127-2025 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25.08.2025 r. ul. Spokojna
	Załącznik 2 - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI-127-2025 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25.08.2025 r. ul. Rumiankowa, Różana, Fiołkowa, Malinowa, Chabrowa
	Załącznik 3 - Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI-127-2025 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25.08.2025 ul. Rzeczna, Jeziornapdf
	Załącznik 4 - Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI-127-2025 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25.08.2025 r.ul. Edmunda Mariona
	Załącznik 5 - Załącznik Nr 5 do uchwały nr XXI-127-2025-Rady-Miejskiej w Prabutach z dnia 25.08.2025 r.ul-ks-tadeusza-isakowicza-zaleskiego
	Załącznik 6 - Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI-127-2025 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25.08.2025 ul. Dębowa

		2025-09-03T10:02:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




